

# **B1 Rødovre Centrum ApS**

**Rødovre Centrum butik 22 stuen, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 38 73 99 99**

## **Årsrapport**

**22. juni 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28. februar 2019**



---

René Milo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. juni 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B1 Rødovre Centrum ApS Rødovre Centrum butik 22 stuen 2610 Rødovre  CVR-nr.: 38 73 99 99 Stiftet: 22. juni 2017 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 22. juni - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Rene Milo Michael Spangsberg
<b>Direktion</b>	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Advokatforbindelse</b>	Concilio & Co advokatfirma, st, Hans Bekkevolds Alle 7, 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, markedsføring og salg af høj kvalitetsprodukter indenfor lyd og billede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende acceptabelt, idet der er tale om selskabets første regnskabsår, hvor der har været betydelige opstarts- og indretningsomkostninger i nye lejemål.

Selskabet har ultimo marts 2018 åbnet to nye butikker i Rødovre Centrum. Hovedmærkerne er Bang & Olufsen, Loewe, Bose og Panasonic. Alle mærker er unikke såvel design som kvalitetsmæssigt.

Selskabet har i året kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil være fuldt reetableret ved positiv indtjening i de kommende år.

Selskabets anpartshavere har tilført lånekapital i selskabet på i alt t.kr. 5.000 og der er således stærke kapitalforhold for selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der kan forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

For det kommende år forventes fremgang i aktivitet og et positivt resultat.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2017 - 30/9 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.323.398</b>
1 Personaleomkostninger	-1.442.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.423
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-429.092</b>
Finansielle indtægter	4.616
Finansielle omkostninger	-203.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-627.582</b>
Skat af årets resultat	147.095
<b>Årets resultat</b>	<b>-480.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-480.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-480.487</b>



**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Inventar og indretning af lejede lokaler	2.211.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.211.156</u>
Deposita	75.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.269</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.286.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	4.470.294
Varebeholdninger i alt	<u>4.470.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.421
Udskudte skatteaktiver	147.095
Andre tilgodehavender	<u>103.305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>650.821</u>
Likvide beholdninger	<u>3.766.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.887.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.173.974</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-480.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-430.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	5.087.500
Anden gæld	3.070.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.157.500
Gæld til pengeinstitutter	296
Modtagne forudbetalinger fra kunder	372.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.445.705
Gæld til associerede virksomheder	392.934
Anden gæld	217.981
Periodeafgrænsningsposter	17.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.446.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.604.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.173.974</b>
 <b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	22/6 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.429.381
Andre omkostninger til social sikring	12.686
	<u>1.442.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Inventar og indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	2.521.579
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.521.579</u>
Årets afskrivninger	-310.423
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-310.423</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.211.156</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-480.487
	<u>-480.487</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har en opsigelsesvarsel på 54 måneder vedrørende deres huslejemål udgørende t.kr. 3.315.	
